PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.04.2025г. №  25
с.Клёповка
Об отмене постановления администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от ​​22.01.2025г. № 04 «Об утверждении муниципальной программы по использованию и охране земель на территории Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2025-2027 годы»

В соответствии с частью 2 статьи 172 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев Экспертное заключение Правового управление Правительства Воронежской области от 23.04.2025 г. № 19-62/20-225-П, в целях приведения нормативных правовых актов Клёповского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 22.01.2025г. № 04 «Об утверждении муниципальной программы по использованию и охране земель на территории Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2025-2027 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Клёповского сельского поселения                                    Н.Я.Торубка
PAGE